REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOV(O
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALI
Lyra ¢ Kryetarit 1€ komun#gs

Mr. 02/ 3L Daté: 10.04.2026

Né mbéshtetie 1€ nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit nr, 03/L-040 pér Velégeverisje Lokale (Gazeta
Lyriare ¢ Republikés s& Kosovés, nr.28/2008), si dhe nenit 44, lidhur me nenin 49 1& Ligjit nr.
O3/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative (Gazeta Zyriare Republikés s€ Kosoves,
nr, 207200161, lidhur me Vendimin nr. 02/879. date 05.08.2025, pér shkak té nevojés pér
riorganizim dhe funksionalizim mé efikas t& Komisionit (¢ Ankesave pér Sektorin ¢ Arsimit,
Eoryetar: | Komunés nxjerr:

VENDIM
pér ndryshimin dhe plotésimin ¢ Vendimit nr. 02/87% dat@ 05,08, 2025

I.Me kiét# vendim béhet ndryshimi dhe plotgsimi i pjesshiém i Vendimit nr. 02/879, daté
05,08, 2025, né pjesin qé ka 1@ béjé me pérbérjen ¢ Komisionit (& Ankesave pér Sektorin e Arsimit
nt Komunén e Shtimes.

2. Hahl Kurtishi lirohet nga detyra ¢ anétarit 18 Komisionit & Ankesave pér Sektorin e Arsimit.
2.1 Shqiprim Hysen lirohet nga detyra e keyetarit & Komisionit.
2.2 Albulens Emini lirohet nga detyra e anélares s€ Komisionit.

}.Wlora Hyseni emé&rohet kryetare ¢ Komisionit 18 Ankesave pér Sektorin e Arsimit,
1.1 Adelina Ismajli-Veseli em&rohet anétare e Komisionit,
3.2 Fikrete Bilall emé&nohet anétare e K omisionit.

4.Pas ndryshimeve (€ béra me kg vendim, pérbérja ¢ Komisionit 18 Ankesave pér Sektorin e
Arsimit Eshté si né vijim:

Nr. Emri dhe mbiemri Funksioni
I. Wlora Hyseni Kryetare
2. Fikrete Bilalli Antiiare

1. Adelina Ismajli=Vesell  AnStare



3.T¢ giitha dispozitat ¢ tjera & Vendimit nr. 02-979, daté 05.08.2025. mbeten né fugi dhe @
pandryshuara.

6Ky vendim hyn né fugi né ditén ¢ nénshkrimit dhe i dérgohet pér zhatim Zyrés sé Krvetarit,
drejtorisé pérkatése dhe andtaréve 1& Komisionit,
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- Ish- andtartve 1& komisionit

= Anétaréve 1 eméruar 8 Komisionit
- Arkivit

omunés ¢



